
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 456

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 20:21:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2015

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/01/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2015 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2015 14:00:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2015 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA USO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO:
SACO DE LIXO, SACO DE PIPOCA, SACO PARA COLETA DE AMOSTRAS DE ALIMENTOS E SACO
PARA LANCHE E BOBINA – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇO).
Resumo: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA USO DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO: SACO DE LIXO, SACO DE PIPOCA, SACO PARA COLETA DE AMOSTRAS DE ALIMENTOS
E SACO PARA LANCHE E BOBINA – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/02/2015 00:00:00 DC 01 2015 - 997 EST-PE-LIB-502-ARM-FUND-R02 Baixar

02/02/2015 00:00:00 DC 01 2015 - 997 EST-PE-LIB-501-ARM-FUND-R01 Baixar

02/02/2015 00:00:00 DC 01 2015 - 997 EST-PE-LIB-301-ARM-FUND-R01 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/456/aquisicao-de-material-de-consumo-para-uso-da-rede-municipal-de-ensino-saco-de-lixo-saco-de-pipoca-saco-para-coleta-de-amostras-de-alimentos-e-saco-para-lanche-e-bobina-secretaria-municipal-de-educacao-sistema-de-registro-de-preco/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/768d63eb9d41299aee4b024b63ce9f6d.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88978afbf9d053143bb6a1f3f629a445.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c605a5292e981c0e9aa0b08a5b1844e.PDF


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/02/2015 00:00:00 DC 01 2015 - 997 EST-PE-LIB-101-PLA-FUND-R02 Baixar

23/01/2015 14:00:00 PP 01 2015 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

22/01/2015 00:00:00 PP 01 2015 - ESCLARECIMENTO 01 Baixar

13/01/2015 00:00:00 PP 01 2015 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2523d5986a7348feff718863c54476c2.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67fa88071721d58bc598ce82370b9032.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2080a988272816f30b6558a06b06207b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14a1eb9bde252336988a38c4faaf2f02.xls

